«СОГЛАСОВАНО»                                                                                                                                                                                                     «УТВЕРЖДАЮ»

                                                 25 марта 2020 года  
Ведущий специалист администрации                                                                                                                                 Глава сельского поселения «Кельчиюр»                                  сельского поселения «Кельчиюр»

_________________ Бабикова А.И.                                                                                                                                                _______________ В.Ю.Артеев
РЕЕСТР
муниципального имущества, находящегося в собственности МО сельского поселения «Кельчиюр», по состоянию на 25.03.2020 года
1. Недвижимое имущество
1.1. Нежилые здания (помещения)
	№ п/п
	Наименование здания (помещения)
	Адрес (местоположение)
	Инвентарный номер
	Кадастровый номер/условный номер
	Год ввода
	Общая площадь, кв.м. /

объем здания, куб.м.
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Амортизация (износ),
тыс. руб.
	Кадастровая стоимость, тыс. руб.
	Дата возникновения /

прекращения права 
	Реквизиты документов-оснований возникновения /

прекращения права
	Правообладатель / ограничения, обременения;  основания и дата их возникновения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Здание администрации СП «Кельчиюр»
	с.Кельчиюр, ул. Централь
ная, д. 133
	00.05.00150
	11:14:1301001:236 

	1970

	315,5/1149
	
	100%
	1528212,56
	
	Свидетельство  о гос. регистрации права от 12.05.2011 г. 11АА № 783171
	Администрация СП «Кельчиюр»/
	

	2
	Нежилое здание
	с.Кельчиюр,
ул. Центральная, д. 164
	
	11:14:1301001:305
	
	259.8
	
	
	22784,00
	
	Свидетельство о гос. регистрации права 11-11/014-11/019/004/2015-1346/2 от 01.12.2015
	Казна СП «Кельчиюр»/
	Здание конторы бывшего совхоза «Кельчиюрский»

	3
	Нежилое здание
	д. Усть-Ижма, ул. Центральная,227
	87:204:007:000000680:8001
	11:14:1101001:377
	1974
	Глубина 412 м.
	16638,41
	
	16638,41
	
	Свидетельство о гос. регистрации права 11-11/013-11/019/004/2015-724/1 от 07.08.2015
	Казна СП «Кельчиюр»/
	Артезианская скважина № 3-РЭ

	4
	Здание гаража
	с.Кельчиюр, ул. Центральная, д. 169
	00.10.00010
	11-11-14/011/2010-313
	
	166,8
	
	
	
	
	Свидетельство о гос. регистрации прав 11АА № 783959 от 28.01.2012
	Администрация СП «Кельчиюр»
	


1.2  Земельные участки
	№ п/п
	Наименование 
	Адрес (местоположение)
	Инвентарный номер
	Кадастровый номер
	Год ввода
	Общая площадь, 
В.м. /

объем здания, куб.м.
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Амортизация (износ), тыс. руб.
	Кадастровая стоимость, тыс.руб.
	Дата возникновения / прекращения права
	Реквизиты документов-оснований возникновения /

прекращения права
	Правообладатель / ограничения, обременения; основания и дата их возникновения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Земельный участок
	с.Кельчиюр,  

ул. Центральная, 

д. 133
	-
	
11:14:1301001:198
	
	1608 кв.м.
	
	
	384714,00
	Постановление Главы МР-руководителя администрации района «Ижемский» № 562 от 20.10.2008/
	Свидетельство о гос. регистрации права 11АА № 869537 от 24.03.2012
	Администрация СП «Кельчиюр»/
	

	2
	Земельный участок
	с.Кельчиюр,  

ул. Центральная, 

д. 132
	-
	
11:14:1301001:203
	
	1016 кв.м.
	
	
	342138,00
	/
	Свидетельство о гос. регистрации права 11АА № 869536 от 24.03.2012
	Администрация СП «Кельчиюр»/
	

	3
	Земельный участок
	Д. Усть-Ижма,  

ул. Центральная, 

д. 96
	-
	
11:14:1301001:265
	
	1712 кв.м.
	
	
	573194,72
	/
	Свидетельство о гос. регистрации права 11АА № 869535 от 24.03.2012
	Администрация СП «Кельчиюр»/
	

	3
	Земельный участок
	с.Кельчиюр,  

местечко «Катыд»

	-
	
11:14:1301001:323
	
	10 кв.м.
	
	
	380,60
	/
	Выписка ЕГРН от 06.02.2017 
	Администрация СП «Кельчиюр»/
	


2. Движимое имущество 
2.1. Движимое имущество 

	№ п/п
	Наименование движимого имущества 
	Инвентарный номер
	Адрес  (местоположение)
	Балансовая стоимость,  руб.

	Амортизация (износ), руб.
	Дата возникновения  (внесения в реестр)/

прекращения права
	Реквизиты документов-оснований возникновения /

прекращения права
	Правообладатель/ ограничения, обременения;  основания и дата их возникновения
	Примечание 

	1
	2
	3
	4
	6
	
	7
	8
	
	9

	1
	Автоматическая пожарная сигнализация
	
	С. Кельчиюр, ул. Центральная, д. 133
	
	
	12.12.2015
	
	
	Гранит-8

	2
	Уличная баскетбольная стойка со щитом
	
	Д. Большое Галово
	51200,00
	 
	01.09.2016
	Акт приемо-передачи Отдел физ.культуры и спорта МР «Ижемский»
	Администрация СП «Кельчиюр»/

	

	3
	Лабиринт детский «Кроха»
	
	д. Большое Галово
	29750,00
	
	01.09.2016
	Акт приемо-передачи Отдел физ.культуры и спорта МР «Ижемский»
	Администрация СП «Кельчиюр»/


	

	4
	Детский комплекс «Непоседа»
	
	д. Большое Галово
	55000,00
	
	01.09.2016
	Акт приемо-передачи Отдел физ.культуры и спорта МР «Ижемский»
	Администрация СП «Кельчиюр»/


	

	5
	Ворота минифутбольные
	
	д. Большое Галово
	39650,00
	
	01.09.2016
	Акт приемо-передачи Отдел физ.культуры и спорта МР «Ижемский»
	Администрация СП «Кельчиюр»/


	

	6
	Рукоход «Параллель»
	
	д. Большое Галово
	36020,00
	
	01.09.2016
	Акт приемо-передачи Отдел физ.культуры и спорта МР «Ижемский»
	Администрация СП «Кельчиюр»/


	

	7
	Спортивный комплекс СГК-25
	
	д. Большое Галово
	42400,00
	
	01.09.2016
	Акт приемо-передачи Отдел физ.культуры и спорта МР «Ижемский»
	Администрация СП «Кельчиюр»/


	

	8
	Мегафон ручной 
	080.2.0001
	с.Кельчиюр
	3300,00
	
	17.09.2019
	Акт приемо-передачи
	Казна СП «Кельчиюр»
	

	9
	Емкость 50 куб.м
	080.1.0015
	д. Малое Галово, в 40 м. с-з от д. 85
	6666,67
	
	Акт приемки № 1 от 14.11.2016
	Акт приемо-передачи
30.03.2016 г.
	Казна СП «Кельчиюр»
	50 куб.

	10
	Емкость 50 куб.м
	080.1.0019
	С. Кельчиюр, севернее от д. 144
	6666,67
	
	Акт приемкм № 1 от 22.10.2018
	Акт пр.иемо-передачи

30.03.2016 г.
	Казна СП «Кельчиюр»
	50 куб.

	11
	Емкость 50 куб.м
	080.1.0020
	Д. Большое Галово, ю-в д.77
	6666,67
	
	Акт приемки № 1от 22.10.2018
	Акт приемо-передачи

30.03.2016 г.
	Казна СП «Кельчиюр»
	

	12
	Емкость 60 куб.м
	080.1.0021
	
	6666,67
	
	
	Акт приемо-передачи

30.03.2016 г.
	Казна СП «Кельчиюр»
	

	13
	Емкость 60 куб.м
	080.1.0022
	
	6666,67
	
	
	Акт приемо-передачи

30.03.2016 г.
	Казна СП «Кельчиюр»
	

	14
	Емкость 60 куб.м
	080.1.0023
	
	6666,67
	
	
	Акт приемо-передачи

30.03.2016 г.
	Казна СП «Кельчиюр»
	

	15
	Емкость 100 куб.м
	080.1.0017
	д. Усть-Ижма севернее от ФАП
	6666,67
	
	
	Акт приемо-передачи

30.03.2016 г.
	Казна СП «Кельчиюр»
	100 куб.

	16
	Емкость 100 куб.м
	080.1.0018
	д. Усть-Ижма южнее от д. 67
	6666,67
	
	
	Акт приемо-передачи

30.03.2016 г.
	Казна СП «Кельчиюр»
	100 куб.

	17
	Портативная плавающая мотопомпа
	080.1.0016
	
	63760,00
	
	
	Акт приемо-передачи

19.02.2018 г.
	Казна СП «Кельчиюр»
	

	18
	Портативная плавающая мотопомпа
	080.1.0024
	
	63760,00
	
	
	Акт приемо-передачи

19.02.2018 г.
	Казна СП «Кельчиюр»
	

	18
	Портативная плавающая мотопомпа
	080.1.0025
	
	63760,00
	
	
	Акт приемо-передачи

19.02.2018 г.
	Казна СП «Кельчиюр»
	


2.2. Машины и оборудование
	№ п/п
	Наименование 
	Инвентарный номер
	Кол-во, ед. 
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация (износ), руб.
	Дата возникновения / прекращения права
	Реквизиты документов-оснований возникновения /

прекращения права
	Правообладатель/ ограничения, обременения;  основания и дата их возникновения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Тепловентилятор белый
	013.4.0009
	
	1250,00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»/
	

	2
	Бокс шит монт.панелью (железный ящик)
	013.6.0013
	
	3450,00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»/
	

	3
	Конвектор 1,5 квт
	013.4.0008
	
	5250,00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	4
	Конвектор «Элвин» 1,5 квт
	013.4.0007
	
	2690,00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	5
	Конвектор «Элвин»2,0 квт
	013.4.0006
	
	2890,00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	6
	монитор
	010.4.0036
	
	12119,08
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	7
	монитор
	010.4.0045
	
	5834,23
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	8
	Монитор 17 Веng FP73G
	010.4.0037
	
	8460,00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	9
	Операционная система
	010.4.0047
	
	3594,91
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	10
	Операционная система
	010.4.0048
	
	3187,00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	11
	Системный блок
	010.4.0051
	
	12223,00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	12
	Системный блок
	010.4.0052
	
	9800.00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	13
	Системный блок Formoza CL 125+
	010.4.0056
	
	12223,00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	14
	Смонтированная система электроотопления
	013.4.0005
	
	
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	15
	Тепловентилятор черный
	013.4.0010
	
	1250,00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	16
	Факс
	010.4.0053
	
	5023,00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	

	17
	Факс Panasonic
	010.4.0057
	
	6180,00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	


2.3. Производственный инвентарь
	№ п/п
	Наименование 
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация (износ),

(руб.)
	Дата возникновения / прекращения права
	Реквизиты документов-оснований возникновения /

прекращения права
	Правообладатель / ограничения, обременения;  основания и дата их возникновения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Шкаф ШХА-50
	010.4.0058
	14114,00
	
	
	Счет-фактура
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	


2.4. Транспортные средства
	№ п/п
	Наименование 
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация (износ), (руб.)
	Дата возникновения права/дата прекращения права
	Реквизиты документов-оснований возникновения /

прекращения права
	Правообладатель / ограничения, обременения; основания и дата их возникновения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Автомобиль ВАЗ-21099
	010.5.0001
	150000
	150000
	21.12.2007
	Акт приема-передачи
	Администрация 

СП «Кельчиюр»
	


